
   ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ HOẰNG TRƢỜNG 

 

Số:         / QĐ - UBND                  

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

            Hoằng Trường,  ngày        tháng        năm 2023 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thƣởng phong trào khuyến học – khuyến tài năm 2023  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƢỜNG 

 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6 /2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  Chỉ thị số 14/CT-TTg ngày 25/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ về 

đẩy mạnh công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021 – 

2030; 

Theo đề nghị của Hội khuyến học xã Hoằng Trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Khen thưởng cho 02 tập thể có thành tích xuất sắc trong phong trào 

khuyến học – khuyến tài năm 2023. 

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng ủy ban nhân dân xã, chủ tịch hội Khuyến học xã, các khu dân cư có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

        Nơi nhận:  
     - Hội khuyến học xã; 

      - Như điều 2 QĐ ( thực hiện); 
- Lưu VT. 

  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 

 

 

 

 

 

 

 



  ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG TRƢỜNG    Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

       

     Hoằng Trường, ngày         tháng  10  năm 2023 

 

 

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƢỢC KHEN THƢỞNG 

PHONG TRÀO KHUYẾN HỌC – KHUYẾN TÀI NĂM 2023 

 

STT Tên đơn vị Đạt thành tích xuất sắc 

trong PT khuyến học – 

khuyến tài năm 2023 

 

Ghi chú 

1 Thôn Hải Sơn x  

2 Thôn Linh Trƣờng x  

 

 Ngƣời lập danh sách 

 

 

 

 

         Nguyễn Thị Thủy 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-23T11:21:00+0700


		2023-10-23T15:09:14+0700


		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T08:37:25+0700


		2023-10-24T08:37:54+0700


		2023-10-24T08:38:22+0700




